Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
Энергетикэмк1э, тарифхэмк1э, псэупГэ

1энат1эм к1элъыплъынымк1э
и къэрал комитет

Къабарты-Малкьар Республиканы
Энергетика, тарифле эмда жашау

журтлагъа надзор этиу жаны
бла кьырал комитети

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, ТАРИФАМ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

360028, г. Нальчик, тел. (8662) 40-93-82, факс (8662) 40-83-18,
Горького, 4 e-mail: gket@kbr.ru

№ # / / Z Я  • J O

ПРИКАЗ

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 10 Положения о лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110, а также на
основании решения лицензионной комиссии Кабардино-Балкарской Республики
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами
от 27 сентября 2016 года № 9-лк приказываю:

1. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами обществу с ограниченной ответственностью
«Строительная жилищная сервис компания» (ООО «СЖСК»), адрес места нахождения
юридического лица: КБР, г.о.Нальчик, ул. Ашурова, 30, кв.14 ОГРН: 1160726053993,
ИНН: 0726015889
(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование лицензиата, в том числе фирменное наименование, организационно­
правовая форма юридического лица, адрес его места нахождения, государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица или фамилию, имя и отчество (в случае, если имеется) индивидуального предпринимателя, адрес его места жительства,
наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, государственный регистрационный номер записи о
государственной регистрации индивидуального предпринимателя, ИНН)

серия 007 № 000061 от 28 сентября 2016 г.
(серия, номер и дата регистрации лицензии)

2. Установить, что:
2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами -  Кабардино-Балкарская Республика.
2.2. Срок действия лицензии -  бессрочно.
3. Контроль за исполнеь

председателя Государственного
надзору Н.А. Кажарова.

ием насто о приказа возложить на заместителя
комитет! Энергетике, тарифам и жилищному

И.о.председателя А.Журавлев

mailto:gket@kbr.ru

Государственный комитет КБР по энергетике, тарифам и жилищному надзору

№  000061 от « 28 » сентября

ОБЩЕСТВУ
(указываются полное и (в случае, "если имеется) сокращенное

найменование (в том числе фирменное наименование), органийациошю-правовая формф юрйАИческсП'о лИЦа,. фамилия',

имя и (в случае; если имее^(^) от»1ество и н А й в и А у ^ н о ^ й ^ д а ^ ^ л ^ ф ^  йаимеиованйе

ООО "СЖСК
реквизиты документа, удостоверяloiijero его личность)

Основной
П60726053993

0726015889

шш■

Кабардино-Балкарская РеспубликаМесто нахождения
(указывшотся адрес места нахождения лицензиата

г.о.Нальчик, ул. Ашурова, 30, кв. 14
(место жительства - для лицензиата

иидивидумьного предпринимателя)

Настоящая лицензия предоставлена бессрочно и действует на территории А'

Кабардино-Балкарской Республики
(субъекта Российской Федерации, органом государственного жилищного

надзора которого предоставлена лицензия)

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения лицензионной
комиссии Кабардино-Балкарской Республики

(субъекта Российской Федерации)

от «_27» сентября 2016г. №  12-лк

и ЖН КБР____ от « 28» сентября 2016 г. N
(органа государственного жилищного надзора субъекта Российской Федерации)

приказ

Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего

органа -' приказа (распоряжения) от.«___» ______ _ _ _ _____г. № ________

А-. .А'мЧ
Журавлев А.ИН .о . председателя.)

( д о л ж н о с т ь  Ц V. А - р ;  jjf (Ф.И.О.
уполномоченного лица)

Омоченного
уполномоченного лица,

1чская типография», г. Киржач, 2015 г, «В*. Занял N9 349

..  А